[bookmark: _GoBack]2025年农业标准化生产与农产品公用品牌建设奖补清单
	序号
	主体名称
	奖励类别
	认证产品/
品牌名称
	证书编号/文件编号
	许可期限
	补助金额
（万元）
	备注

	1
	成都优耕生态农业科技有限公司
	新获得绿色食品认证
	番茄、苦瓜
火龙果
	LB-15-24012200348ALB-15-24012200349ALB-15-24012200350A
	2024/1/8-2027/1/7
	5
	2号文件“第二十条支持农业标准化生产”

	2
	成都建利蔬菜专业合作社
	成功续展绿色食品
	玉米（鲜食）生菜、青梗菜小葱、毛豆
甘蓝
	LB-05-24112213995A
LB-15-24112213996ALB-15-24112213997A
LB-15-24112213998A
LB-15-24112213999A
LB-15-24112214000A
	2024/11/20-2027/11/19
	5
	

	3
	四川御樱蟠农业
科技有限公司
	成功续展绿色食品
	车厘子（樱桃）、桃
	LB-18-24062204561ALB-18-24062204562A
	2024/6/10-2027/6/9
	5
	

	4
	成都市新都区回南种植专业合作社
	成功续展绿色食品
	新都柚
	LB-18-24022202909A
	2024/2/24-2027/2/23
	5
	

	5
	成都市新都区汪家蔬菜专业合作社
	成功续展绿色食品
	番茄、青菜
豇豆、萝卜
苦瓜、黄瓜
	LB-15-24072210306ALB-15-24072210307ALB-15-24072210308ALB-15-24072210309ALB-15-24072210310ALB-15-24072210311A
	2024/7/14-2027/7/13
	5
	

	6
	四川省金熊粮油
有限公司
	入选省级农业品牌目录
	金熊
	川农函〔2024〕29号
	/
	3
	2号文件“第二十一条支持农产品公用品牌建设”

	7
	成都绿乖乖农业
科技有限公司
	入选市级农业品牌目录
	馫都味
	〔2024〕9-91
	/
	2
	

	8
	成都建利蔬菜专业合作社
	入选市级农业品牌目录
	“菜莱菜往”牌蔬菜
	〔2024〕9-91
	/
	2
	

	合计
	
	
	
	
	
	32
	




